
Příloha č. 1 KS - Technická specifikace předmětu plnění (závazný podklad)

 * uchazeč uvede ANO/NE , zda splňuje/nesplňuje  požadavek zadavatele

Technická specifikace a další požadavky
Nabídka - Nabídnuté 

plnění dodavatele*

(VYPLNÍ UCHAZEČ)

Skutečné údaje a nabízené technické parametry

PODVOZEK v kategorii SS (pracovní stroj samojízdný) x ANO

tovární značka, typ, obchodní označení x Bonetti F100X 35 MO E6D

dodavatel musí být autorizovaným servisem výrobce nebo zástupcem v ČR x jsme akreditovaný zástupce výrobce pro ČR 

webové stránky výrobce x www.bonetti4x4.it
webové stránky dodavatele x www.bonetti4x4.cz
zaškolení zaměstnanců kupujícího v ceně pořízení - min. v rozsahu 6 hodin ANO 6 hod

záruka - min 24 měsíců ANO 24 měsíců

návod k obsluze vozidla vč. hákového nosiče, sypací nástavby a radlice v českém jazyce ANO ANO

VOZIDLO

nové vozidlo ANO ANO

vozidlo je schválené pro provoz na komunikacích vč. dokladů nutných k provozu v ČR  ANO ANO

celková hmotnost max. 3,5 tuny (řidičský průkaz skupiny B ) ANO 3,5 t

konstrukční hmotnost max. 6 t ANO 5,5 t

řízení vlevo ANO ANO

maximální rychlost min  90km/hod. ANO 90 km/hod.

manuální převodovka ANO ANO

pohon kol 4x4 s uzávěrkou min jedné nápravy ANO 4x4 středová a zadní uzávěrka 

rozvor vozidla - min. 2500  max  3000 mm ANO 2550 mm

šířka vozidla - max. 1650 mm bez zrcátek ANO 1650 mm

světlost vozidla - min 200mm ANO 210 mm

rozměr disků kol - min 16 palců ANO 17,5"

odpružené nápravy - listová pera, pružiny, měchy, zkrutné tyče ANO Listová péra

motor vznětový, vodou chlazený - min EURO VI - D ANO EURO VI - D

výkon motoru - min 100 kW ANO 110 kW

motor objemu - min 2500 ccm ANO 2998 cm3

kabina min 2 místná ANO 2 místná

odpružené sedadlo řidiče ANO ANO

bezpečnostní samonavíjecí pásy pro obě sedadla ANO ANO

elektricky nebo mechanicky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO ANO

elektrické stahování bočních oken ANO ANO

vodní topení k vytápění kabiny ANO ANO

autorádio s bluetooth a handsfree ANO ANO

homologovaný oranžový maják na střeše kabiny ANO ANO

akumulátor - min 100 Ah ANO 100 Ah

příprava na montáž GPS v kabině  (přípojný bod v systému el. Instalace) ANO ANO

vozidlo vybaveno počítadlem Mth provozu motoru ANO ANO

palivová nádrž s uzamykatelným víčkem - min 60 litrů ANO 60 l

nádrž AdBlue ANO ANO

posilovač řízení ANO ANO

provozní osvětlení pro zimní údržbu ANO ANO

denní svícení ANO ANO

homologované závěsné zařízení zapsané v TP - ISO 50koule + el.instalace vč. zásuvka 13 pin ANO ANO

homologované závěsné zařízení - čep 40mm + el.instalace (zásuvka 13 pin)-může být společná s koulí-

zapsané v TP
ANO ANO

možnost tahat brzděný přívěs o váze - min 2 000 kg ANO 3500 kg

hydraulika - komunální se současným zajištěním dlouhodobé bezproblémové funkce posypové 

nástavby a radlice
ANO ANO

silové okruhy hydrauliky vyvedeny dopředu a dozadu, kdy:

 -  vývody dopředu musí umožnit zvedání a spouštění radlice, stranové přatáčení na obě strany, pevnou 

a plovoucí polohu, uvolnění tlaku v rychlospojkách

 -  vývody dozadu musí umožnit připojení a plnou funkčnost dodané posypové nástavby, případně 

dalších nástaveb

ANO ANO

náhon čerpadla pohonu hydrauliky spínatelný z kabiny ANO ANO

barva kabiny vozidla - oranžová RAL 2011 ANO ANO

základní povinná výbava vozidla pro provoz na pozemních komunikacích ČR ANO ANO

doklady k vozidlu, protřebné pro provoz na pozemních komunikacích ČR ANO ANO

HÁKOVÝ NOSIČ ZALAMOVACÍ 

výměnná nástavba - pro provoz na komunikacích vč. dokladů nutných k provozu v ČR  ANO ANO
namontována na podvozek dle normy DIN 30.722 - díl 3 ANO ANO
nosnost - zvedací síla mechanizmu - min 2,3 t a max 3 t ANO 2700 kg

výška oka háku - min. 900 mm a max 1000 mm ANO 1000 mm

vnější rozteč podélníků 1060 mm ANO ANO
požadovaná manipulace s kontejnery - min 2500 mm až max 3000 mm ANO od délky 2500 mm až po 3000 mm

ovládání z kabiny, vč. blokací funkcí proti nepovolaným manipulacím ANO ANO
   jištění převáženého kontejneru hydraulické vnitřní i vnější ANO ANO
   bezpečnostní pojistka oka háku gravitační - automatická ANO ANO
   úhel sklopení - min. 50° ANO 50°
   vlastní hmotnost - min 400 kg a max 425 kg ANO 415 kg
   adaptabilní a plně funkční s podvozkem vozidla ANO ANO

VALNÍKOVÝ KONTEJNER 

   objem kontejneru - min 2 m3 ANO 2 m3

   adaptabilní s hákovým nosičem vozidla ANO ANO

Pořízení vozidla do 3,5 t pro TS Hlučín na svoz odpadu a zimní údržbu



   únosnost kontejneru - min 3000 kg ANO 3 000 kg

   délka kontejneru - min 2900mm a max 3000 mm ANO 3 000 mm
   šířka kontejneru - min 1700 mm a max 1850 mm ANO 1800 mm

   výška kontejneru - min 500mm a max 700 mm ANO 620 mm
    profil podélníků "I" 120 dle DIN ANO ANO
    tl. plechu dna komntejneru - min 2,5 mm ANO 2,5 mm
    tl. plechu boků kontejneru - min 2,5 mm ANO 2,5 mm
    počet fixačních (kurtovacích) ok v podlaze - min 6 ks ANO 6 ks
    počet fixačních (kurtovacích) ok v čele kontejneru - min 2 ks (na krajích) ANO 2 ks 
    zadní čelo nájezdové, bočnice sklopné ANO ANO
    háčky na síť po obvodu kontejneru ANO ANO
    barva - oranžová RAL 2011 ANO ANO

VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER  

   objem kontejneru - min 6 m3 ANO 6 m3

   adaptabilní s hákovým nosičem vozidla ANO ANO
   únosnost kontejneru - min 2000 kg ANO 3 000 kg

   délka kontejneru - min 2600mm a max 2800 mm ANO 2 800 mm
   šířka kontejneru - min 1600 mm a max 1700 mm ANO 1 680 mm

   výška kontejneru - min 1600mm a max 1800 mm ANO 1 720 mm
   sklopné bočnice  směrem dolů v 1/2 výšky kontejneru,  na pravé a levé straně ANO ANO
    profil podélníků "I" 120 dle DIN ANO ANO
    tl. plechu dna kontejneru - min 2,5 mm ANO 2,5 mm
    tl. plechu boků kontejneru - min 2.5 mm ANO 2,5 mm
    zadní dvoukřídlá vrata  ANO ANO
    háčky na síť po obvodu kontejneru ANO ANO
    barva - oranžová RAL 2011 ANO ANO

POSYPOVÁ NÁSTAVBA

výměnná nástavba - pro provoz na komunikacích vč. dokladů nutných k provozu v ČR  ANO ANO

nástavba, nová, určená k posypu komunikací a ploch inertním materiálem a posyp. solí ANO ANO

automatická regulace posypu s ovládáním v kabině ANO ANO

dávkování plynule - od 5 g/m2 až min. 200 g/m2 ANO od 5 g/m2 až po 250 g/m2

šířka posypu plynule regulovatelná do 6 metrů ANO ANO

objem nástavby - min. 1,5  m3 adekvátní k maximálnímu využítí podvozku ANO 1,5 m3

montáž na JNK rám nosiče kontejnerů (rychlovýměnný systém) ANO ANO

pohon od podvozku vozidla ANO ANO

odklopná střecha a ochranné síto ANO ANO

vynášecí systém - šnek ANO ANO

materiál rozmetadla - nerez ANO ANO

osvětlení rozmetadla pro kontrolu posypu ANO ANO

   adaptabilní a plně funkční s podvozkem vozidla ANO ANO

   barva : oranžová RAL 2011 ANO ANO

SNĚHOVÁ RADLICE 

výměnná nástavba - pro provoz na komunikacích vč. dokladů nutných k provozu v ČR  ANO ANO

ovládání z kabiny vozidla s možností připojení sběru dat o nastavení radlice ANO ANO

nová  ocelová radlice, rychloupínání na čelní desku výše uvedeného podvozku ANO ANO
hydraulicky ovládaná + přetáčení a zdvih + plovoucí a příčné kopírování povrchu ANO ANO
přestavitelná do tvaru -  "V"  "Y"    "I" ANO ANO

pohon od podvozku vozidla ANO ANO

výška odklízeného sněhu - min 200 mm ANO 200 mm

uklizecí profil "V"  "Y" (šířka záběru) - mim 1700 mm ANO 1 700 mm

uklizecí profil  "I" (šířka záběru) - mim 2000 mm ANO 2 000 mm

výška radlice - min. 700 mm ANO 700 mm

výměnný pryžový břit ANO ANO

   adaptabilní a plně funkční s podvozkem vozidla ANO ANO

   barva : oranžová RAL 2011 ANO ANO

Další informace:

5) Uvedené a požadované specifikace je zakázáno upravovat nebo jakkoli měnit

Prohlašuji, že veškeré údaje a parametry jsou pravdivé

V  Ostravě , dne 26 09 2024  

6) Účastník uvede ve své nabídce další doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele.

4) Pokud bude účastníkem navrženo odlišné provedení s parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje si zadavatel právo účastníka vyloučit.

3) Výše uvedené požadavky na technické provedení a parametry jsou pro účastníky závazné, minimálně požadované a musí být  splněny. Účastník muže nabídnout výrobky s vyššími 

technickými parametry, než jsou stanovená minima, avšak v uvedených případech do výše maxima, nabídka nesmí překročit maximální hodnotu plnění (zakázky).

2) Do sloupce "Skutečné údaje a nabízené technické parametry" doplní účastník informaci o splnění požadavku (ANO/NE), či uvede hodnotu požadovaného parametru.

1) Uvedené parametry a výbava jsou požadavky zadavatele, jejich nesplnění (nižší nebo vyšší hodnota nebo odpověď NE) je nesplněním zadávacích podmínek a má za následek vyloučení 

uchazeče ze zadávacího řízení.


